

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 3,11 ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม	แบบเลขที่	911013
ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน	กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า		
ประมาณการโดย	นายโสภณ นามโคกกรวด	เมื่อวันที่	14 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1 ท่อน	1,435.52	1,435.52	}	6,000.00	1,435.52	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1 ท่อน	780.84	780.84			780.84	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2 ท่อน	231.31	462.62			462.62	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	48.23	48.23			48.23	
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3 ท่อน	248.00	744.00			744.00	
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	41.76	167.04			167.04	
7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	33.64	67.28			67.28	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 1 1/2" - 2"	2 ตัว	90.00	180.00			180.00	
10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,495.00	1,495.00			1,495.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	2,210.00	6,630.00			6,630.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8 ตัว	410.00	3,280.00			3,280.00	
13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" ลด 3/4"	2 ตัว	430.00	860.00			860.00	
14	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1 - 2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	622.00	1,244.00			1,244.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2 ตัว	56.00	112.00			6,112.00	
16	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11 ตัว	18.00	198.00			198.00	
17	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	23.00	184.00			184.00	
18	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	15.00	60.00			60.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	5,150.00	10,300.00			10,300.00	
20	เขี้ยวควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2 ชุด	3,510.00	7,020.00			7,020.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2 ชุด	264.00	528.00			528.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	232.00	928.00			928.00	
23	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	300.00	600.00			600.00	
24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4 ตัว	2.25	9.00			9.00	
25	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00			24.00	
	รวมยอดยกไป		38,732.53		6,000.00	44,732.53		